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behandling 

Förslag till beslut 
 

1. Anse remissen besvarad med detta tjänsteutlåtande. 

2. Justera beslutet omedelbart 

 

 

Krister Schultz 

 

 Marita Anheim 

 

 

 

 

 

 

Bakgrund / Remissen 
Målet för Stockholms stad är att 50% av matavfallet från hushåll, storkök och 

butiker ska återvinnas genom biologisk behandling senast år 2018. För att klara av 

att nå detta mål har Stockholms kommunfullmäktige i budget för 2012 beslutat att 

ge kommunstyrelsen och Stockholms stadshus i uppdrag att ta fram en 

handlingsplan för insamling av matavfall för biologisk behandling.  

 

Exploateringskontoret fick tillsammans med övriga förvaltningar och bolag i 

staden uppdrag från stadsledningskontoret att redovisa förutsättningar för att 

kontoret i sin verksamhet ska kunna bidra till att målet om ökad 

matavfallsinsamling ska uppnås.  
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Den handlingsplan som stadsledningskontoret tagit fram innehåller två 

fokusområden. Det ena fokusområdet ger en samlad redovisning av 

systemförutsättningar för att öka matavfallsinsamlingen totalt i Stockholm. Det 

andra fokusområdet belyser hur stadens egna verksamheter kan bidra till att 

stadens mål uppfylls. 

 

Exploateringskontorets synpunkter 
Handlingsplanens beskrivning av exploateringsnämndens förutsättningar att bidra 

till målet om ökad matavfallsinsamling överensstämmer med det underlag som 

exploateringskontoret lämnade till stadsledningskontoret. Exploateringskontoret 

har inga ytterligare kommentarer på handlingsplanen för ökad insamling av 

matavfall i Stockholms stad. 

 

Viktiga förutsättningar som exploateringskontoret lyfte fram för kontorets 

medverkan till att uppfylla målet var: 

 

”I nybyggnadsprojekt på stadens mark har exploateringsnämnden stor rådighet 

och kan ställa krav på att utrustning för separat insamling av matavfall installeras. 

Därför bedömer kontoret att förutsättningarna är goda för att kontoret ska nå 

målet. 

 

En viktig nyckelaktör är trafikkontorets avfallsavdelning, som behöver se till att 

det finns planerings- och projekteringsstyrande riktlinjer för tekniker för 

matavfallsinsamling. Val av teknik för insamling påverkar både kostnader och 

kvalitet på matavfallet. Staden behöver ha en tydlig strategi för hur 

matavfallsinsamling ska göras för att vi ska få en så bra produkt som möjligt. 

En annan nyckelaktör är stadsbyggnadskontoret som behöver se till att i 

planarbetet få med eventuella anläggningar och utrymmen för matavfall.” 

 

Slut 


